
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Krakowie

Ogłoszenie o naborze nr 245 z dnia 05 czerwca 2016 r.

OFERTY DO

22
czerwca
2016

WYMIAR ETATU

0,50

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Małopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor ochrony zabytków
do spraw: zabytków archeologicznych
w siedzibie Delegatury WUOZ w Tarnowie

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Tarnów

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w
Krakowie
- Delegatura w Tarnowie
33-100 Tarnów, ul. Konarskiego 15

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Krakowie
31-002 Kraków, ul. Kanonicza 24

 

WARUNKI PRACY
Praca w siedzibie Delegatury oraz z terenie - obszar województwa małopolskiego. Kontakt z klientami
zewnętrznymi urzędu. Stanowisko pracy zlokalizowane jest w parterowym budynku, oświetlenie światłem
dziennym i sztucznym, wyposażone w podstawowe urządzenia biurowe tj. komputer, drukarka, ksero, fax.
Budynek może stwarzać problemy dla osób niepełnosprawnych ruchowo z powodu barier architektonicznych.

ZAKRES ZADAŃ
Koordynacja działań dot. archeologii na terenie woj. małopolskiego, obejmującego powiaty: tarnowski,
grodzki, tarnowski ziemski, dąbrowski, brzeski, bocheński
Prowadzenie wojewódzkiej ewidencji zabytków archeologicznych
Prowadzenie monitoringu stanowisk archeologicznych poprzez rozpoznanie sposobu użytkowania i
eksploatacji terenów, na których zlokalizowane sa stanowiska archeologiczne
Kontrola stanu zachowania i prawidłowości użytkowania terenów na których zlokalizowane są stanowiska
archeologiczne oraz okreslenie zagrożeń i przygotowywanie stosownych wniosków i zaleceń
konserwatorskich
Kontrola merytoryczna prowadzonych badań i udział w odbiorach wszelkiego typu badań archeologicznyvh
Aktualizacja i weryfikacja wydanych decyzji o wpisie do rejsetru zabytków archeologicznych, w tym
kierowanie wniosków do wydziału ksiąg wieczystych
Przygotowywanie postanowień, decyzji, pozwoleń, decyzji o wpisie do rejestru zabytków, mających na celu
skuteczną ochronę dziedzictwa archeologicznego
Współpraca z samorządami przy opracowywaniu planów zagospodarowania przestrzennego

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe archeologiczne



znajomość przepisów ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
znajomośc prawa budowlanego
znajomość procedur z zakresu prawa administracyjnego
znajomość ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 22 czerwca 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Krakowie
31-002 Kraków, ul. Kanonicza 24
z dopiskiem "Oferta pracy"

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
Oświadczenia muszą być podpisane własnoręcznie. Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane
(decyduje data stempla pocztowego). Skontaktujemy się z wybranymi kandydatami. Oferty osób
niezakwalifikowanych zostaną komisyjnie zniszczone.
Zachęcamy osoby niepełnosprawne do wzięcia udziału w naborze.
Dodatkowe informacje - tel. 12 426-10-10 wew. 29

LEGENDA
Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


